
Università Ca’ Foscari Venezia 
Centro Linguistico di Ateneo 

Dorsoduro 2530, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/cla 
 

Il Direttore 

 
Centro Linguistico di Ateneo 
cla@unive.it 

 

 

Decreto 2026 

 

Oggetto: Approvazione atti - Selezione pubblica per la creazione di una graduatoria per il conferimento di 

incarichi avente per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative in Lingua Coreana. Procedura 

bandita con provvedimento Bando Rep. 133/2025, prot. 305584 del 01/12/2025 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATI: 

 

- lo Statuto dell’Ateneo;  

- il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;  

- il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e didattica integrativa ai sensi 

dell’art.23 della Legge 240/2010;  

- il Regolamento del Centro Linguistico di Ateneo;  

- il Decreto del Direttore, Rep. 133/2025, prot. 305584 del 01/12/2025, di emanazione del bando di Selezione 

pubblica per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di attività didattiche integrative;  

- il Decreto del Direttore di nomina della Commissione per la valutazione delle candidature della selezione in 

oggetto Rep. 6/2026 prot.8587 del 20/01/2026;  

- il verbale stilato dalla Commissione, prot. 26920 del 04/02/2026; 

 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione;  

 

CONSIDERATO opportuno procedere alla approvazione della procedura selettiva e della graduatoria di merito 

della selezione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice, di cui alle premesse, relativi alla selezione pubblica 

delle domande presentate per la copertura di attività didattiche integrative in Lingua Coreana. 

 Art. 2  

 

Ê approvata la seguente graduatoria di merito che rimane efficace fino al 31/12/2026: 

  

http://www.unive.it/cla


Università Ca’ Foscari Venezia 
Centro Linguistico di Ateneo 

Dorsoduro 2530, 30123 Venezia 
www.unive.it/cla 

2 
Centro Linguistico di Ateneo 
cla@unive.it 

  

 

 

 

 

 

(*) L’ordine in graduatoria dei/delle candidati/e è stato stabilito, come previsto dal bando, in base al criterio dell’età 
anagrafica. 

 

Il Direttore 

Dott. Patrik Sambo 

 

VISTO: Il R.P.A. 

Dott. Filippo Caburlotto 

 Candidato/a Punteggio 

1 KNGSHN72 40/40 

http://www.unive.it/cla

		2026-02-04T10:04:06+0100
	IT
	Patrik Sambo


		2026-02-04T10:38:19+0100
	IT
	Gennaro Capasso




